& KEF MOTOR

Poliermaschine fur die Hobbywerkstatt
# 852201080

Slibex poliermaschinen - Slibex 150 PB

* Total eingekapselter Motor

* Einstellbare Schleifauflagen

* Abschliesbarer Sicherheitsschalter mit Notstopfunktion
* 2 Kuhlgefale im Ful eingebaut

* Selbstsmierende Kugellager.

Der Arm kann in verschidene Arbeitspositionen engestellt werden !

Product Link:
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Product Specification

Umdr./min

Spannung

Leistung (Watt)

Scheibengréle, Polierscheibe (g mm)
Schleifband (mm)

Kérnung

Auf Stander

Lange (mm)

Breite (mm)

Hohe (mm)

Product Link:

3000

1x230V-50 Hz

500

150x18x6

50x800

80

540

210

420
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