

Poliermaschine für die Hobbywerkstatt

852201080

Slibex poliermaschinen - Slibex 150 PB



- Total eingekapselter Motor
- Einstellbare Schleifauflagen



- Abschliesbarer Sicherheitsschalter mit Notstopfunktion
- 2 Kühlgefäße im Fuß eingebaut
- Selbstsmierende Kugellager.

Der Arm kann in verschidene Arbeitspositionen engestellt werden!

Product Link:

https://kef-motor.dk/de/product/polishing-machine-for-the-hobby-workshop-281



Product Specification

Umdr./min	3000
Spannung	1x230V-50 Hz
Leistung (Watt)	500
Scheibengröße, Polierscheibe (ø mm)	150x18x6
Schleifband (mm)	50x800
Körnung	80
Auf Ständer	1
Länge (mm)	540
Breite (mm)	210
Höhe (mm)	420

Product Link:

https://kef-motor.dk/de/product/polishing-machine-for-the-hobby-workshop-281